
UCHWAŁA NR VI/25/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na wybór realizatora w latach  

2024-2026 programu polityki zdrowotnej pn. ,,Dofinansowanie do leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego  

na lata 2024-2026” . 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 48 ust. 1 oraz art. 

48b ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.) w związku 

z uchwałą Nr LXVI/51/23 Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  29 września 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. ,,Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-

2026”, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd zatwierdza wyniki konkursu ogłoszonego na podstawie uchwały Nr VI/2/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na wybór realizatora w latach 2024-2026 ,,Programu polityki zdrowotnej pn. 

Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-2026” oraz powołania Komisji 

Konkursowej i zleca „GAMETA-SZPITAL” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

i Wspólnicy spółka komandytowa (KRS 0000386228) realizację w latach 2024-2026 programu 

polityki zdrowotnej pn. ,,Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-2026”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego                        

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie  

internetowej www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

 Hanna Iwaniuk   …………………………………..                         

 

Członkowie Zarządu:                               

Wojciech Rychlik…………………………………. 

 

Marcin Łabędzki…………………………………..  

 

Jadwiga Ziółkowska………………………………. 

 

Tomasz Ziółkowski……………………………….. 


